



# South Somerset District Council

Freedom of Information Act (2000) & Environmental Information Regulation (2004)

Information Request Reference Number: 461

## RESPONSE

You have asked South Somerset District Council for the following information:-

### 1. Please complete the following table:

	1 <sup>st</sup> April 2017 – 31 March 2018	1 <sup>st</sup> April 2018 – 31 March 2019
The total number of 16/17 year olds accommodated under section 17 of the Children Act ( <i>please only include 16/17 year olds accommodated alone, not with their families</i> )	This is the responsibility of Somerset County Council and, as such, South Somerset District Council does not record this information.	This is the responsibility of Somerset County Council and, as such, South Somerset District Council does not record this information.
Total number of 16/17 year olds accommodated under part 7 of The Housing Act	Zero	Zero
Total number of 16/17 year olds accommodated on another basis <b>apart from</b> section 20 of the Children Act ( <i>please specify what basis eg through a supported accommodation pathway</i> )	Zero	Zero



# South Somerset District Council

## 2. Please complete the following table:

At 31 March 2018	
	Number housed in accommodation <b>which is not regulated by Ofsted</b> (including independent or semi-independent accommodation or supported accommodation)
16/17 year olds accommodated under section 17 of the Children Act  <i>(please only include 16/17 year olds accommodated alone, not with their families)</i>	This is the responsibility of Somerset County Council and, as such, South Somerset District Council does not record this information.
16/17 year olds accommodated under part 7 of The Housing Act	Zero
16/17 year olds accommodated on another basis	Zero
At 31 March 2019	
	Number housed in accommodation <b>which is not regulated by Ofsted</b> (including independent or semi-independent accommodation or supported accommodation)
16/17 year olds accommodated under section 17 of the Children Act  <i>(please only include 16/17 year olds accommodated alone, not with their families)</i>	This is the responsibility of Somerset County Council and, as such, South Somerset District Council does not record this information.



# South Somerset District Council

16/17 year olds accommodated under part 7 of The Housing Act	Zero
16/17 year olds accommodated on another basis ( <i>eg through a supported housing pathway</i> )	Zero

*NB: For both questions a total for the combined number of 16/17 year olds is fine, we do not need this data to be broken down by age.*

**3. Does your local authority have a written joint protocol on services provided to 16 and 17 year olds by housing and children's services?**

South Somerset District does not currently have a joint written protocol with Children's Services

**If yes, please provide us with a copy.**

Please review the information on our website regarding the [re-use of Public Sector Information](#).